Shoqgeria "Ergent-Co'" shpk
Pasqyra e performances per vitin e mbyllur me 31 Dhyjetor 2017

(shumat ne 1 _eke)
Shenime Viti 2017 Viti 2016
Shitjet neto 8 99,926,574 5,533,692
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 8 - 41,221
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes
ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e
veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 9 (97,898,265) (3,466,916)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 10 (685,478) (459,563)
Shpenzime te personelit 11 (2,354,315) (3,923,934)
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi - (373,935)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (1,011,484) (2,649,434)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 12 3,549,948 (22,239)
Fitimi (humbja) para tatimit 2,538,464 (2,671,674)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (105,878)
Shpenzimet e tatim fitimit te shtyre - -
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 13 2,432,586 (2,671,674)
Pasqyra e te ardhurave gjitheperfshirese 0 0



